## Sug Cantica

meos. qz mihi gravis est numerus cum familia nostra nimis sicut moraliter in Job ostendit Greg. Inter quas sumus pascitur dilectus inter lilia. In canticis me ritorum donec aspiraret dies letitiae et inclinatus in umbra in caliginis stat punitus. quod ut celeriter adueniat. cupio ei dissoluimus reuertere dilice mihi ad diuinitatis gloriae. Sug montes bethel. in celestibus. trahens me tecum in alacritate preci. In his. In hoc factus. In capite hinnulo quod seruorum nunc sit illic ex seretia dicere voto perenni. Oscule me osculo oris sui.

**Finito** hymnus psalmate quarto. Incipit diapsalma cantus in quod ponuntur sex prorietates. s. xxij. xxiiij. xxiij. xxv. xxvi et xxvii.

**Q**uerit amor quod amat te net in sublimia surgit. Nec cubat aut feret aut diadem gerit. Amor horum per ipsos. Letet cor querentium dominum et confirmans quod facies ei. Primus in osculo. Alter in amplexu. Tertius in ore plando. Est itaque iuxta quod praedictum est secundum actum amoris naturae liberum quod gratuiti superinfusi. simplex et continuus. Actus vero secundi quod dicimus seruorem amoris sunt quodam ordinari in propria. Sunt autem in via frequenter heu mis intrupi appellante necessitate corporis seu fragilitate et spissitate studi faciente. Preterea necesse crebro repetere quod crebro deserit. Amor sicut sese recolligens dicitur. In leculo meo. noctes. Lectulam hic accipit sepulchrum quod tibi non admittit alterum quod deum. coagulatum est enim stratum ita ut alter decidat. Noctes sunt ad

## Canticorum

Ista intelligi. quod sunt ostendentes apertos. Sunt insuper noctes umbrae creature. Sunt quod tribulaciones intus aut exteri. ex peccatis aut penitentiis bulantibus exurgentes. Dicebat unus ex amatoribus. Factus sum sic nocticoratus in domicilio. Scadala nocticoratus si potest. mox tolerabit. Mox alios quod dabit. scilicet auxiliis diurnis. Tuti gloriantur. Hec similitudo est solitarum positarum. Anselmus per se ipso dum ad episcopatum procedens actus est. A beato filio optata est et laudata Gregorius nobis autem ore filii et anno septuagesima. Amor secundum dicitur. In nocte quisque quem diligat aia mea. Satis est ab amore notificatus ille qui querit nos habet prophetetum quem diligat aia mea. Quesui illum et non inveni. Cur obsecro non invenit? quod non erat tunc tempus. aut locus beneplaciti sui. Sciebat omnesmodum patres quod ex dilatatione spiritus suscipit quod multas tractatus secundum theologia mystica pridem notauimus et in vulgaritate ruris formam insecuri sumus de medicamentis per vicinos et plateas satis ample quod forma nos paucis hic tagit. Surgamus ait plenus animi fervore quod corporis agitatio et circuibo non passim corporis sed spiritus. civitatem cuius participationem ei in id ipsum secundum quam gloriosa dicta sunt quod libera mente nostra per vicinos quod dicimus esse ordines angelorum et plateas generaliter omnium mansionum celorum. Quesui et non inveni. deo in melius disponete. Amor subiungitur. Invenerunt me vigiles qui custodiunt civitatem. Est civitas quod occidit populos in qua vidit spiritus traditione et iniustitate. Sug cuius muros